

Al Sig. Alberto Thorvaldsen  
Autore dell'Atene  
in Piazza Fontanini  
Roma

Al Mildgaard

1806

1806 gius. Grandi

Simanif. mo Sig. Thorvaldsen

Breve fra Th.

34

Thorvaldsens Museums  
ARKIV.

Corona 1. Dove 1806

Dalla Simanif. mo sua del 13. Cor.  
senso il desiderio che ha di avere  
il più presto possibile il Marmo per  
il Baso rilievo. Le dirò che in questa  
settimana spero di questo francamente  
ed allora io mi prenderò tutta la  
premura di farcelo avere in fine  
di ottobre = la sua misura  
sarà certamente di Palmi 12. 6 =  
C. 0: 1. 3 = di Jussico Palmi 90 = circa  
Mi fa piacere che lei sia rimasto  
soddisfatto del prezzo, e non dubito per  
che nel conferirmi la sommissione del  
coloco per il suo grande gruppo lei  
sarà più favorito nel prezzo. Sperando  
la sua

34

gods h. S. Læstevand

med den glæde som jeg modtog da den 14 august, og som den lærer John for de 20 den 20 Lov magis Pio Clementino som jeg havde for

angaaende min forfælder til beundring. ~~Min sønning fra al den tid~~  
med jens boud hvor ~~gaa og i sin~~ ~~3 Quatral af med alle~~  
min sønning alle al den  
fordrag af Academi og  
andst en som de 3 quatral af med alle Stipendium som jeg min alle for  
førsel, mykiond jeg alle for erord i forbeholdet for penge, da jeg med  
~~med sine~~ nupper Lam Wanda at gese saa maage at min forbeholdet ad  
jeg kunde alle sammen for, og derfor budi den gode for Læstevand  
at tæle min Fødsel af Comp. at de gaa min en anden  
min gaa skal der er Læstevand af med alle Stipendium  
Professor Badens bytte og forde og skal pænk det første Læstevand  
med Sagtaff. bytte til for det Sehel som jeg min alle og sagd alle  
jens for givt, og nu mig betalt,

Jasnaag anbefaler jeg mig i Jussuraadens Suraag og be for alle  
ad glørem det i med Læstevand boud angaaende penge, da jeg alle for  
at gese mig saa snart som mulig hvor de Læstevand, da jeg man se alle  
mig alle i forbeholdet da jeg arbej for alle. En al alle penge til  
næste End, da Læstevand er nu dag ider for at beforde

33

Angaaende min forfælder til beundring. Min sønning fra al den tid med jens boud hvor min sønning alle al den fordrag af Academi og andst en som de 3 quatral af med alle Stipendium som jeg min alle for førsel, mykiond jeg alle for erord i forbeholdet for penge, da jeg med med sine nupper Lam Wanda at gese saa maage at min forbeholdet ad jeg kunde alle sammen for, og derfor budi den gode for Læstevand at tæle min Fødsel af Comp. at de gaa min en anden min gaa skal der er Læstevand af med alle Stipendium Professor Badens bytte og forde og skal pænk det første Læstevand med Sagtaff. bytte til for det Sehel som jeg min alle og sagd alle jens for givt, og nu mig betalt, Jasnaag anbefaler jeg mig i Jussuraadens Suraag og be for alle ad glørem det i med Læstevand boud angaaende penge, da jeg alle for at gese mig saa snart som mulig hvor de Læstevand, da jeg man se alle mig alle i forbeholdet da jeg arbej for alle. En al alle penge til næste End, da Læstevand er nu dag ider for at beforde